

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซมป้ายธนาคาร สาขาแม่สอด

โดยหน่วย

ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

เมื่อ วันที่

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.2229	-	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	121,635.83	1.2229	148,748.46	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	-			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	-	1.2229	-	
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.2229	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		121,635.83	1.2229		
ค่า Factor F = 1.2229					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				148,748.46	
พื้นที่อาคาร=	-	ตร.ม.	เฉลี่ย	-	บาท/ตร.ม.

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายปิ่นภพ มีชูเวท)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธรณิศ สิงห์พิเศษ)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสรราชัย อู่วังควัน)

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 1

งานปรับปรุง-ซ่อมแซมป้ายธนาคาร

สาขาแม่สอด

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย

ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายวิบูลย์ รุ่งอรุณวรรณ

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานปรับปรุง - ซ่อมแซมป้ายธนาคาร								
1.1	ป้ายชื่ออาคาร (ป้ายกล่องไฟ 1 หน้า) ขนาด 1.30 x 6.50 ม.	1	พม่า	-	-	5,070.00		5,070.00	
	- รื้อแผ่นไวเนิล - สติกเกอร์เดิมและติดตั้งใหม่	8.45	ตร.ม.	500.00	4,225.00	200.00		5,915.00	
	- ติดตั้งแผ่นไวเนิลพร้อมอุปกรณ์	8.45	ตร.ม.	680.00	5,746.00	300.00		8,281.00	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร), พร้อมเจาะอลู	1	ชุด	2,298.40	2,298.40	689.52		2,987.92	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ตราธนาคารและตัวอักษร	8.45	ตร.ม.	200.00	1,690.00	60.00		2,197.00	
	- เสริมโครงอลูมิเนียมเพื่อติดตั้งหลอดไฟ	1	งาน	14,700.00	14,700.00	1,470.00		16,170.00	
	- ติดตั้งหลอดไฟ LED พร้อมอุปกรณ์	1	งาน	735.00	735.00	-		735.00	
	- ติดตั้งสายไฟและตรวจสอบสายไฟฟ้าเดิม	4	ชุด	500.00	2,000.00	100.00		2,400.00	
	- ติดตั้งเส้นลวดระบายอากาศอลูมิเนียม สำเร็จรูป	5	ตร.ม.	94.00	470.00	56.00		750.00	
	- กรอบอลูมิเนียมพ่น/ทาสีEpoxyขอบป้ายโดยรอบ	12	ตร.ม.	45.00	540.00	30.00		900.00	
	- ทาสีภายในกล่องป้าย (สีขาว)								
	รวม							45,405.92	
1.2	ป้ายโลโก้ธนาคารท่า (ป้ายกล่องไฟ 2 หน้า) ขนาด 2.40 x 2.40 ม.								
	- รื้อแผ่นไวเนิล - สติกเกอร์เดิมและติดตั้งใหม่	1	พม่า	-	-	6,912.00		6,912.00	
	- ติดตั้งแผ่นไวเนิลพร้อมอุปกรณ์	11.52	ตร.ม.	500.00	5,760.00	200.00		8,064.00	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร)	11.52	ตร.ม.	680.00	7,833.60	300.00		11,289.60	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ตรงธนาคาร	2	ชุด	5,013.50	10,027.01	1,504.05		13,035.11	
	- เสริมโครงอลูมิเนียมเพื่อติดตั้งหลอดไฟ	11.52	ตร.ม.	200.00	2,304.00	60.00		2,995.20	
	- ติดตั้งหลอดไฟ LED พร้อมอุปกรณ์	1	งาน	20,160.00	20,160.00	2,016.00		22,176.00	
	- ติดตั้งสายไฟและตรวจสอบสายไฟฟ้าเดิม	1	งาน	1,008.00	1,008.00	-		1,008.00	
	- ติดตั้งเส้นลวดระบายอากาศอลูมิเนียม สำเร็จรูป	4	ชุด	500.00	2,000.00	100.00		2,400.00	
	- ติดตั้งกรอบอลูมิเนียมพ่น/ทาสีEpoxyขอบป้ายโดยรอบ	6	ตร.ม.	94.00	564.00	56.00		900.00	
	- ขัดล้างทาสีเสารั้วป้ายโลโก้รับยึดลาดสลิง	1	งาน	6,000.00	6,000.00	1,000.00		7,000.00	
	- ทาสีภายในกล่องป้าย (สีขาว)	6	ตร.ม.	45.00	270.00	30.00		450.00	
	รวม							76,229.91	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							121,635.83	

(Handwritten signature and initials)

งานปรับปรุง-ซ่อมแซมป้ายธนาคาร
โดยหน่วย

สาขาแม่สอด
ประมาณราคา
นายวิบูลย์ รุ่งอรุณวรรณ

รายการประมาณราคา
แบบเลขที่
ส่วนออกแบบ

แบบปร.4
รายการเลขที่

แผ่นที่ 2

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานอื่นๆและวัสดุ							
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน							
1.1	ค่าครน และนั่งร้าน	1	งาน	16,000.00	-	-	16,000.00	
	รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ						16,000.00	

dh
สุวิภา